КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.01.2025                                      с.Тюхтет                                               № 70-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 21.12.2020 № 03-р «О создании Совета по

патриотическому воспитанию на территории Тюхтетского муниципального

округа»

 В связи с организационно-штатными изменениями Совета по

патриотическому воспитанию на территории Тюхтетского муниципального

округа, руководствуясь статьями 11, 33 Устава Тюхтетского муниципального

округа Красноярского края,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 21.12.2020 № 03-р «О создании Совета по патриотическому

воспитанию на территории Тюхтетского муниципального округа» (далее –

Распоряжение) следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции,

согласно приложению.

1.3. в наименовании и в пункте 1.1 раздела 1 в приложении № 2 к

Распоряжению слова «при главе» заменить словами «на территории».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-политической

работе (М.А. Гопанцова).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                О.Н. Тимофеев

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 30.01.2025 № 70-р

Приложение № 1 к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 21.12.2020 № 03-р

Состав Совета по патриотическому воспитанию

на территории Тюхтетского муниципального округа

Гопанцова

Марина Александровна

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по

общественно-политической работе, председатель Совета;

Домоносова

Дарья Витальевна

- ведущий специалист по молодежной политике отдела

культуры, спорта и молодежной политики администрации

Тюхтетского муниципального округа, секретарь Совета;

члены Совета:

Агафонова

Нина Васильевна

- директор МБОУ «ТСШ № 1»;

Азарова

Ирина Николаевна

- директор МБОУ ДО «Центр внешкольной работы»;

Беляцкая

Надежда Васильевна

- начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики

администрации Тюхтетского муниципального округа;

Глушков

Олег Анатольевич

- главный редактор газеты «Голос Тюхтета» (по

согласованию);

Гончаренко

Николай Кузьмич

- депутат Тюхтетского окружного Совета депутатов, ветеран

боевых действий (по согласованию);

Ермоленко

Юрий Анатольевич

- военный комиссар по г.Боготол, Боготольскому и

Тюхтетскому районам (по согласованию);

Иванов

Роман Васильевич

- начальник ОП МО МВД России «Боготольский» (по

согласованию);

Мельников

Иван Иванович

- председатель совета местной общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов (по согласованию);

Петрович

Виктор Степанович

- председатель Тюхтетского окружного Совета депутатов (по

согласованию);

Рейфегерст

Алина Дмитриевна

- и.о. директора МБУ ММЦ «УСПЕХ»;

Студенова

Елена Васильевна

- начальник отдела образования администрации Тюхтетского

муниципального округа.